

Ansberg Holding ApS
Leonora Christinas Vej 69, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 33 17 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Lars Ansberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansberg Holding ApS Leonora Christinas Vej 69 7430 Ikast
	Telefon: 97250565
	CVR-nr.: 26 33 17 06
	Stiftet: 25. oktober 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ansberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.885 kr. mod -30.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.907 kr. mod 315.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.885	-30.392
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	361.741	-89.656
Andre finansielle indtægter	676.376	575.361
Øvrige finansielle omkostninger	-48.327	-38.906
Resultat før skat	954.905	416.407
1 Skat af årets resultat	-118.998	-100.408
Årets resultat	835.907	315.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-102.901
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	721.507	305.900
Disponeret i alt	835.907	315.999

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	771.592
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	491.188	491.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.188</u>	<u>1.262.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.188</u>	<u>1.262.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.778.250	6.182.309
Værdipapirer i alt	<u>6.778.250</u>	<u>6.182.309</u>
Likvide beholdninger	<u>1.606.920</u>	<u>516.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.385.170</u>	<u>6.898.842</u>
Aktiver i alt	<u>8.876.358</u>	<u>8.161.622</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.569.325	7.847.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.808.725	8.085.818
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	64.508	72.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.633	75.804
Gældsforpligtelser i alt	67.633	75.804
Passiver i alt	8.876.358	8.161.622

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	102.901	7.541.918	110.600	7.880.419
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-102.901	305.900	113.000	315.999
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	7.847.818	113.000	8.085.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	721.507	114.400	835.907
	125.000	0	8.569.325	114.400	8.808.725

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.998	100.408
	118.998	100.408
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	958.347	958.347
Afgang i årets løb	-958.347	0
Kostpris ultimo	0	958.347
Nedskrivninger primo	-186.755	102.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-89.656
Tilbageførsel af opskrivning ved salg	186.755	0
Udbytte	0	-200.000
Nedskrivninger ultimo	0	-186.755
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	771.592
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	491.188	491.188
Kostpris ultimo	491.188	491.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.188	491.188
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo		6.778.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		463.920

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.